
All’albo 
Al sito web

Al Fascicolo Progetto PON-FESR
Prot. 717/B1A

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico esperto interno di progettista Codice: 10.8.1.A3-
FESRPON-TO-2015-277 -CUP: B46J15001730007

La Dirigente Scolastica

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento    del lavoro alle  
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente  “  Regolamento  concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle  istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 
Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  relativo  al  Fondo  Europeo  di  Sviluppo  Regionale  (FESR)  e  il  
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente ad oggetto: Fondi 
Strutturali Europei - PON FESR 2014-2020 ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – obiettivo 
specifico  10.8 -  "Diffusione della  società  della  conoscenza nel  mondo della  scuola  e  della 
formazione  e  adozione  di  approcci  didattici  innovativi”  -  Azione  10.8.1  Interventi 
infrastrutturali  per  l’innovazione  tecnologica,  laboratori  professionalizzanti  e  per 
l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali. 

VISTA  la  Delibera  del  Collegio  Docenti  ,  di  approvazione  ed  inserimento  nelle  attività  del  POF 2015/2016 del 

BANDO  FESRPON-TO-2015-277 - Realizzazione di ambienti digitali. 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. di approvazione  ed inserimento nelle attività del POF 2015/2016 del 

BANDO  FESRPON-TO-2015-277 - Realizzazione di ambienti digitali. 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1705, del 15/01/2016, di approvazione ed autorizzazione all’avvio delle 
attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-146

VISTE Le “Linee Guida dell’Autorità  di  Gestione  per  l’affidamento  dei  contratti  pubblici  di servizi e forniture” ,  
pubblicate con nota prot. AOODGEFID n1588 del 13/01/2016, parte integrante dell’autorizzazione;

VISTA la Delibera del  Consiglio d’Istituto del  21/04/2016, di  approvazione della Variazione al Programma Annuale 
Esercizio  finanziario  2016,  con  la  quale  è  stato  assunto  a  bilancio  il  Progetto  in  oggetto  ed  il 
finanziamento assegnato di € 22.000,00 per la realizzazione di ambienti digitali



RILEVATA la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figure per lo svolgimento delle attività di progettista,  
inerente la realizzazione del progetto di cui sopra;

VISTO l’avviso di selezione il reclutamento di Esperto Interno Progettista prot. n.539/B1A  del 28/04/2016

VISTO l’unica domanda pervenuta per l’esperto interno Progettista;

DECRETA

in assegnazione definitiva l’incarico di esperto interno per il PON FESR come di seguito: Progettista al Prof. 
CASOTTI GUGLIELMO  (docente di Tecnologia  presso la scuola secondaria di 1° grado). 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo on line dell’istituto.

Fosdinovo, 01/06/2016
La Dirigente Scolastica 

  Prof. ssa Iole Cimoli


	La Dirigente Scolastica
	DECRETA

